
 
 

Honební společenstvo Jílové,  Mírové nám. 280,  407 01 Jílové 
 

DODATEK č.  1 

ke Stanovám Honebního společenstva Jílové  

se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ 71163735 
 
Honební společenstvo Jílové (dále také jen „HS Jílové“), IČ 71163735, se sídlem Mírové nám. 280,  
407 01 Jílové,   vydává  tento  
 

DODATEK  č.  1   

ke Stanovám Honebního společenstva Jílové ze dne 17. prosince 2002:   
 
1) V Čl. 1. odst. 2 stanov se ruší  poslední věta ve znění: „Je založena na dobu 10 let.“ a nahrazuje 
větou s tímto zněním: „Je založena na dobu neurčitou.“ 
 
2) V Čl. 6. odst. 3 stanov se ruší  1. a 2. věta ve znění: „Honební starosta je povinen zaslat pozvánku 
na valnou hromadu s uvedením místa, data, hodiny a pořadu jednání všem členům honebního 
společenstva na adresu sídla nebo trvalého bydliště uvedenou v seznamu členů nejméně 15 dní před 
konáním valné hromady. Součástí pozvánky na valnou hromadu musí být i návrhy na rozhodnutí 
uvedená v čl. 5 bodu 2. písmenech b) a c), má-li o nich být na valné hromadě jednáno“ a nahrazuje 
novými větami s tímto zněním: „Honební starosta je povinen oznámit konání valné hromady 
s uvedením místa, data, hodiny a pořadu jednání nejméně 15 dní před konáním valné hromady a to 
na úřední desce města Jílového, na elektronické úřední desce města Jílového, na webových stránkách 
města Jílového a v měsíčním periodiku města Jílového „Jílovská Sova.“  Součástí oznámení o konání 
valné hromady musí být i návrhy na rozhodnutí uvedená v čl. 5 odst. 2  písm. b), c) a d), má-li o nich 
být na valné hromadě jednáno. Členové honebního výboru budou o konání valné hromady 
informování prostřednictvím elektronické komunikace (email).“ 
 
3) V Čl. 6. odst. 6 stanov ve 2. větě za písm. b) a před písm. d) se doplňuje písm. c). 
 
4) Tento dodatek č. 1 byl schválen na valné hromadě Honebního společenstva Jílové dne 13. 12. 
2012. 
 
5) Tento dodatek nabývá účinnosti schválením na valné hromadě HS Jílové, tj. dnem 13. prosince  
2012. 
 
 
V Jílovém 13. prosince 2012 
 

                                                                                                                                                 ..……………………...       
                                                                                                                                                  Miroslav Kalvas                                                                                                       
                                                                                                                                                 honební starosta                                                                                                     


